
                                                                                            

Uchwała Nr 75/279/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

                                              z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu w Kluczborku, uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kluczborku 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 28/101/2019 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 

27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku, wprowadza się następujące zmiany: 

         1) w § 54 skreśla się pkt 13; 

         2) w § 55 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie dokumentacji płacowej oraz sporządzanie list płac w Starostwie 

Powiatowym.”  

  

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

1. Przewodniczący …………………………………………………… 

                                                                                Mirosław Birecki 

 

  

 

  

   2. Członek ……………………………………….………………….….. 
                                                                                  Artur Nowak 

   


